АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018                                                                                                     №  42
Об утверждении муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2019-2021 годы»
           В соответствии с постановлением главы муниципального образования Сарыевское от 05.05.2010 № 21 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области», в целях обеспечения доступности общественных зданий и жилых домов для инвалидов и других маломобильных групп населения, с целью улучшения доступной среды жизнедеятельности для инвалидов, п о с т а н о в л я ю:
       1.Утвердить муниципальную программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2019-2021 годы» (далее - Программа) согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Маяк» и вступает в силу с 01.01.2019.

Глава местной администрации                                                            С.Н.Бурханов